AR

Prijs
Opbouw
Bouwjaar
Id
Asconfiguratie
Aantal assen
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Lengte
Breedte
Hoogte
Opbouw lengte
Opbouw breedte

Opbouw hoogte

UCKS
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T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Ilveco 80EL21 Manual + Euro 6 + Dhollandia Lift

€ 15.950,-
Schuifzeil
2014
TR1351
4x2

2

Handgeschakeld

416.305 km 2 Toucks

oesendaal

Diesel

Euro 6

154 kW (210 PK)
7.490 kg

2.318 kg

5.172 kg

750 cm

250 cm

330 cm

515cm

243 cm

234 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

_ Tpucks

08enaaal

ABS
Airconditioning
Bladvering
Dubbele banden
Elektrisch bedienbare ramen
Luchtvering
Accessoires Mistlampen
Radio/Cassette speler
Radio/CD speler
Schijfremmen
Slaapcabine
Snelheidsbegrenzer
Zonneklep

Beschrijving
= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels
- Slaapcabine

= Bijzonderheden =
Laadklep: Dhollandia DHLM.10, achtersluitklep, 1000 kg

ZCFAG680F402624967
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